
 

 

 

 

 
UITTREKSEL UIT HET REGISTER VAN DE BERAADSLAGINGEN VAN DE GEMEENTERAAD 
VAN DE STAD TIENEN 
Zitting van 29 juni 2017 

 

De zitting wordt geopend onder het voorzitterschap van de heer Jos Hermans. 

 

Zijn aanwezig:  

 Jos Hermans, voorzitter;  

 Katrien Partyka, burgemeester; 

 Johan Dewolfs, Eddy Poffé, Tom Roovers, Ine Tombeur, Jos Mombaers, Gijsbrecht Huts, Bram Delvaux, 

schepenen; 

 Patrick Grootjans, Jean Defau, Martine Rens, Marie-Claire Loozen, Bernard Vandereyken, Hans 

Vandermolen, Marc Soens, Johny van Stiphout, David Geladé, Pascale Grootjans, Daniel Vanluyten, 

Anita Sterkendries, Jan Debroeck, Bert Valkeniers, Annemie Minten, Wouter Lissens, Danny Puyneers, 

Chris François, Josée Wagemans, Peter Loosen, Bart Thomas, raadsleden; 

 Ingrid Goyens, wnd. secretaris. 

 
 

OPENBARE ZITTING 
 

Budget 2017 – Wijziging nr. 1 

De gemeenteraad; 

 

Gelet op het gemeentedecreet; 
 

Gelet op de beraadslaging van de gemeenteraad d.d. 22 december 2016, houdende vaststelling van het 

aangepaste meerjarenplan 2016-2021, en van het budget 2017 van de stad, conform de bepalingen 

aangaande de beleids- en beheerscyclus; 

 

Overwegende dat zich inmiddels een aantal wijzigingen opdringen aan het budget, dat dit inmiddels moet 

worden bijgestuurd om het in overeenstemming te brengen met het resultaat van de jaarrekening 2016, en 

met inmiddels uitgevoerde aanpassingen aan geraamde bedragen om deze in overeenstemming te 

brengen met geschatte verwachtingen omtrent de uitvoering van het huidige budget; 

 

Besluit: 

 

Met 15 stemmen voor en 14 stemmen tegen: 
Katrien Partyka Voor Johan Dewolfs Voor Pascale Grootjans Tegen  

Wim Bergé Afwezig  Ine Tombeur Voor Daniel Vanluyten Tegen  

Bernard 

Vandereyken  

Voor Gijsbrecht Huts Voor Anita Sterkendries Tegen  

Jos Hermans Voor Wouter Lissens Voor Chris François Tegen  

Jan Debroeck Voor Tom Roovers Voor Arthur Dumont Tegen  

Hans Vandermolen Voor Karin Struyf Afwezig   Johny van Stiphout Tegen  

Eddy Poffé Voor Jean Defau Tegen   Annemie Minten Tegen  

Jos Mombaers Voor Martine Rens Tegen  Danny Puyneers Tegen  

Bert Valkeniers Voor David Geladé Tegen  Patrick Grootjans Tegen   

Peter Loosen Voor  Bart Thomas Tegen     

Josée Wagemans Voor  Marie-Claire 

Loozen 

Tegen     

 
Art. 1 Het budget 2017 wordt gewijzigd. De gedetailleerde staten van de wijzigingen van de beleidsnota 

en de financIële nota worden als aparte bijlagen bij deze beslissing gevoegd. 

 



Art. 2: Bewuste beslissing zal, tezamen met de verplichte bijlagen en de verantwoordingsstukken ter 

staving, worden toegestuurd aan de hogere overheden. 

 

 

Aldus gedaan in zitting met bovenvermelde datum. 

 

De wnd. secretaris, De voorzitter, 

(get.) Ingrid Goyens (get.) Jos Hermans 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

 
 

 

 

 

 

Ingrid Goyens 

wnd. secretaris  
 

  

 

 

 

 

 Jos Hermans 

 voorzitter 

 


